Duodecim partes spirit. camph. cum una tincturae croci mixtae exhibent spiritum camphorato-crocatum.

10. *Linimentum camphorae compositum* Ph. edinb. p. 601. in fluida ex unc 6. spir. salis amoniaci cum unc. 16. spir. Lavandulae mixtis, ac igne leni distillationis ope abstracto pond. unc. 16, Camphorae unc. duas solvendo paratum. Remedium stimulans egregium externe adplicandum, uti:

11. *Linimentum saponato-camphoratum* Ph. Borus. p. 112, vulgo opodeldoc ex unc. duabus saponis med. rasi, dr. una Camphorae tritae, unc. una et dimidia ammoniae purae liquidae, et gutt. 60 olei rosmarini, in cucurbita vitrea bene clausa digestionis ope in balneo arenae paratum, a quo parandi modo Pharm. austr. eo differt, quod solutioni unc. trium saponis rasi in spirit. vini rect. libr. una sub continua agitatione addentur olei dest. rosmarini unc. dimidia, amoniae purae liquidae unc. duae, et Camph. unc. dimidia.

Stimulans efficacius simul solvens, quod in affectionibus paralyticis, spasticis, rheumaticis et arthriticis cum torpore unitis, tumoribus frigidis et similibus externe adplicatur semel aut et pluries de die.

Ingreditur praeterea haec adhuc Camphora:

12. *Acetum aromaticum* seu antisepticum ph. austr. 1820. p. 41

13. *Empl. saponatum* ph. Bor.

14. *Empl. sulfuratum* ph. Bor. p. 98. ex resinis pluribus, sulfure, oleis lini et terebinthinae, atque Camphora compositum.

15. *Unguentum album Camphoratum*, seu nnguentum cerussae camphoratum ph. Bor. ex Camph. unc. semis et unguent. cerussae libr. 1.

16. *Lapidem divinum*, seu cuprum aluminatum ph. Austr. 1820. p. 71. — qui paratur, dum aeruginis, aluminis, nitri aa. unc. tribus in pulverem tritis, mixtis, liquefactis, refrigeratisque additur Camphorae drachm. una et semis.

§. 20.

Innumera sunt adhuc praeparata, quorum etiam Camphora constituens fuit, quibus tamen omnibus enumerandis hic nec spatium nec tempus conceditur; hinc nominatim tantum iis adducendis supersedeo, quae praecipuis in nevi elapsi pharmacopaeis variis leguntur.

Acetum vini camphoratum:

<i>Antidotus Matthioli,</i>		canceris a Myn-
— — reformatus,		sicht,
<i>Aqua ad oculorum nebulas,</i>	<i>Balsamum</i>	anodynum vel
et suffusiones Jo-		podagricum Ge-
annis a Vigo,	— —	orgii Batei,
— — antispasmodica Clos-	— —	bezoardicum, aut
saei,		cordiale Ang. Sa-
— — bardanae compo-	— —	lae,
sita,	— —	Cellense,
— — a. spiritus theria-	— —	cephalicum Ang.
calis camphoratus		Salae,
Crollii,	— —	Loimicum Hemi-
— — caustica, seu solu-	— —	sianum,
tio Mercurii su-	— —	martiatum,
blimati compo-	— —	nephriticum Ful-
sita,		leri,
— — cosmetica colum-	— —	odontalgicum,
borum,	<i>Ceratum</i>	santalinum,
— — cosmet. pretiosa,	<i>Collyrium</i>	Damantii,
— — ophthalmica de